1

义龙新区 2022 年农村义务教育阶段学校

教师特设岗位计划招聘面试成绩及

体检人员名单公布

根据《教育部 财政部 人事部 中央编办关于实施农村

义务教育阶段学校教师特设岗位计划的通知》（教师〔2006〕

2 号）和《教育部办公厅 财政部办公厅关于做好 2022 年农

村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施工作的通知》

（教师厅〔2022〕1 号）和《省教育厅 省委编办 省财政厅 省

人力资源社会保障厅关于印发〈贵州省 2022 年“特岗计划”

实施方案〉的通知》（黔教发〔2022〕60 号）《州教育局 州

委编办 州财政局 州人力资源社会保障局关于印发〈黔西南

州 2022 年“特岗计划”实施方案〉的通知》（黔西南教师

〔2022〕13 号）和《义龙新区工（管）委办公室关于成立义

龙新区 2022 年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招

聘工作领导小组的通知》（义办通〔2022〕13 号）文件精神，

现将义龙新区 2022 年农村义务教育阶段学校教师特设岗位

计划招聘面试成绩及体检人员名单公布如下：

一、体检时间、地点

时间：2022 年 8 月 4 日（上午 8：00--11：00）；

地点：2022 年 8 月 4 日上午 7：20 前到黔西南州体育公

园（兴义市沙井路）门口集中点名，统一到医院（待定）体

检。

2

二、体检要求：

参加体检人员数与设岗数的比例为 1:1.5。按照笔试成

绩占 50%、面试成绩占 50%计算考试总成绩（考试总成绩按

100 分计算，即“考试总成绩＝笔试成绩×50%＋面试成绩×

50%”），从高分到低分确定参加体检人员，总成绩相同的，

满足优先录取条件的进入体检，均不满足优先聘用条件的以

笔试成绩高低确定体检人员。

体检标准参照贵州省公务员体检标准执行，体检费用由

报考人员承担。对体检不合格的，不得聘用。空缺的名额，

可以按总成绩高分到低分排名顺序依次递补。

体检费：每人 300.00 元（由报考人员本人当天自行到

医院交费）。

考生于8月4日上午7:00前持本人身份证件到黔西南州

体育公园门口集中，严禁吃早餐，下雨自带雨伞。所有考生

均须提供体检前48小时内核酸检测阴性证明、扫场所码、测

体温进行体检。

三、面试成绩及体检人员名单

义龙新区 2022 年（中央或地方）“特岗计划”教师招聘

面试成绩及体检人员名单

序

号
姓名 性别

报考

学段
报考学科

笔试

成绩

面试成

绩

考试总成绩

（笔试

*50%+面试

*50%）

是否

体检
体检时间

体检地

点
备注

1 符连 女 初中 地理 80 90.4 85.2 是 2022 年 8 月 4 日 待定

3

2 刘天鹏 男 初中 地理 74 89.3 81.65

3 鲜明慧 女 初中 地理 72 89.5 80.75

4 李飞飞 女 初中 化学 77 89.19 83.1 是 2022 年 8 月 4 日 待定

5 陈燕 女 初中 化学 76 81.69 78.85

6 梁春花 女 初中 化学 70 81.16 75.58

7 李蓉 女 初中 历史 59 90.3 74.65 是 2022 年 8 月 4 日 待定

8 徐林凤 女 初中 历史 57 89.2 73.1

9 肖德凤 女 初中 历史 55 90.8 72.9

10 陈友妮 女 初中 历史 55 88.9 71.95

11 谢艳 女 初中 历史 55 84 69.5

12 王师雨 女 初中 历史 55 缺考 27.5

13 张芙溪 女 初中 美术 74 84.46 79.23 是 2022 年 8 月 4 日 待定

14 谭月月 女 初中 美术 70 87.46 78.73

15 彭园元 女 初中 美术 70 81.09 75.55

16 杨云凤 女 初中 生物 68 89.14 78.57 是 2022 年 8 月 4 日 待定

17 曾足仙 女 初中 生物 65 87.16 76.08

18 尹娣 女 初中 生物 70 81.7 75.85

19 黄志惠 女 初中 生物 65 82.1 73.55

20 王玲 女 初中 数学 84 89.67 86.84 是 2022 年 8 月 4 日 待定

21 刘果 男 初中 数学 88 85.26 86.63 是 2022 年 8 月 4 日 待定

22 黄韦敬 男 初中 数学 77 87.77 82.39

23 丁立 女 初中 数学 78 81.9 79.95

24 毕云冬 男 初中 数学 75 79.57 77.29

25 刘涛 男 初中 数学 79 缺考 39.5

26 张惟惟 女 初中 数学 75 缺考 37.5

27 王星 男 初中 体育 70 84.33 77.17 是 2022 年 8 月 4 日 待定

4

28 黄丹 女 初中 体育 71 79.9 75.45 是 2022 年 8 月 4 日 待定

29 刘艳 女 初中 体育 62 84.16 73.08

30 刘青青 女 初中 体育 59 77.24 68.12

31 牛翔飞 男 初中 体育 63.5 72 67.75

32 王成 男 初中 体育 59 75.29 67.15

33 王道彪 男 初中 物理 77 92.27 84.64 是 2022 年 8 月 4 日 待定

34 彭德高 男 初中 物理 81 85.27 83.14 是 2022 年 8 月 4 日 待定

35 沈平 男 初中 物理 79 87 83 是 2022 年 8 月 4 日 待定

36 朱远维 男 初中 物理 78 82.4 80.2

37 林帅 男 初中 物理 75 83.09 79.05

38 杨羽 女 初中 物理 68 85.5 76.75

39 肖玉林 男 初中 物理 69 83.23 76.12

40 晏兵 男 初中 物理 68 81.31 74.66

41 黄东阳 男 初中 物理 68 80.67 74.34

42 宋涛 男 初中 物理 75 72.39 73.7

43 陈安皇 男 初中 心理健康 67 89.2 78.1 是 2022 年 8 月 4 日 待定

44 田贵娟 女 初中 心理健康 66 89.5 77.75 是 2022 年 8 月 4 日 待定

45 吴坤妹 女 初中 心理健康 62 87.8 74.9

46 杨继艳 女 初中 心理健康 62 86.9 74.45

47 卢布 女 初中 心理健康 60 86.3 73.15

48 黄昌影 女 初中 心理健康 60 85.1 72.55

49 朱远鹏 男 初中 音乐 74.5 81.49 78 是 2022 年 8 月 4 日 待定

50 保正宇 女 初中 音乐 70 80.83 75.42

51 王胜燕 女 初中 音乐 67.5 75.26 71.38

52 敖宇姗 女 初中 英语 89 82.96 85.98 是 2022 年 8 月 4 日 待定

53 任仕停 女 初中 英语 83 84.96 83.98 是 2022 年 8 月 4 日 待定

5

54 王帆 女 初中 英语 84 81.88 82.94

55 陈怡静 女 初中 英语 82 79.08 80.54

56 肖丽 女 初中 英语 83 78 80.5

57 王益 女 初中 英语 82 77.66 79.83

58 王秀丽 女 初中 政治 73 88 80.5 是 2022 年 8 月 4 日 待定

59 陈琪 女 初中 政治 73 87.9 80.45

60 杨思琪 女 初中 政治 69 91.5 80.25

61 张庆 女 小学 美术 67 85.66 76.33 是 2022 年 8 月 4 日 待定

62 余建琴 女 小学 美术 71 79.91 75.46 是 2022 年 8 月 4 日 待定

63 张倩倩 女 小学 美术 67 82.4 74.7

64 肖明仙 女 小学 美术 66 83.3 74.65

65 孙帝艳 女 小学 美术 69 79.91 74.46

66 韦朝丽 女 小学 美术 68 78.77 73.39

67 晏蝶 女 小学 数学 86 92.66 89.33 是 2022 年 8 月 4 日 待定

68 韦忠艳 女 小学 数学 89 89.62 89.31 是 2022 年 8 月 4 日 待定

69 刘青梅 女 小学 数学 85 91.94 88.47 是 2022 年 8 月 4 日 待定

70 邓琼波 女 小学 数学 82 93.76 87.88 是 2022 年 8 月 4 日 待定

71 周青 女 小学 数学 82 92.6 87.3 是 2022 年 8 月 4 日 待定

72 刘巧惠 女 小学 数学 83 90.6 86.8 是 2022 年 8 月 4 日 待定

73 查兰桔 女 小学 数学 79 92.2 85.6 是 2022 年 8 月 4 日 待定

74 朱加竹 女 小学 数学 79 91.54 85.27 是 2022 年 8 月 4 日 待定

75 朱滢 女 小学 数学 87 83.44 85.22 是 2022 年 8 月 4 日 待定

76 孙萍 女 小学 数学 77 93.02 85.01 是 2022 年 8 月 4 日 待定

77 王光娟 女 小学 数学 79.5 90.5 85

78 盘国芳 女 小学 数学 79 90.78 84.89

79 何乔玉 女 小学 数学 79 90.38 84.69

6

80 李盛通 男 小学 数学 78 91.16 84.58

81 王波 男 小学 数学 78 90.6 84.3

82 金婵 女 小学 数学 79 89.24 84.12

83 朱仁应 男 小学 数学 81 87.2 84.1

84 陈超莹 女 小学 数学 76 91.88 83.94

85 陈福艳 女 小学 数学 78 89.82 83.91

86 杨副 男 小学 数学 80 87.32 83.66

87 刘言 女 小学 数学 76 91.32 83.66

88 廖俐华 女 小学 数学 77.5 89.06 83.28

89 杨太芸 女 小学 数学 77 89.3 83.15

90 邓仕玉 男 小学 数学 76.5 89.04 82.77

91 郭红 女 小学 数学 76 89.5 82.75

92 冉照祺 女 小学 数学 77 88.46 82.73

93 母应菊 女 小学 数学 76 88.98 82.49

94 张正丽 女 小学 数学 76 88.96 82.48

95 冯瑞萍 女 小学 数学 80 84.42 82.21

96 汤超超 男 小学 数学 81 83.34 82.17

97 潘福会 女 小学 数学 76 88.06 82.03

98 李美仙 女 小学 数学 77 86.58 81.79

99 张富东 男 小学 数学 78 84.74 81.37

100 赵福春 女 小学 数学 77 85.44 81.22

101 陈颖 女 小学 数学 78 83.14 80.57

102 熊铭 女 小学 数学 76 缺考 38

103 余成涛 男 小学 体育 66 82.46 74.23 是 2022 年 8 月 4 日 待定

104 雷小艾 女 小学 体育 55 87.84 71.42 是 2022 年 8 月 4 日 待定

105 彭文亮 男 小学 体育 65 75.71 70.36 是 2022 年 8 月 4 日 待定

7

106 高永艳 女 小学 体育 55 83.03 69.02

107 魏美艳 女 小学 体育 57 80.61 68.81

108 王永赛 女 小学 体育 51 85.44 68.22

109 王俊贵 男 小学 体育 52 77.99 65

110 彭龙刚 男 小学 体育 49 79.74 64.37

111 骆弟虎 男 小学 体育 49.5 77.24 63.37

112 蔡玉婷 女 小学 心理健康 55 88.9 71.95 是 2022 年 8 月 4 日 待定

113 朱凤菊 女 小学 心理健康 56 79.6 67.8

114 谢艳 女 小学 心理健康 55 缺考 27.5

115 曾闵 女 小学 信息技术 79 82.81 80.91 是 2022 年 8 月 4 日 待定

116 朱睿睿 女 小学 信息技术 66 85.34 75.67

117 陈进 女 小学 信息技术 65 缺考 32.5

118 严小花 女 小学 音乐 72.5 85.44 78.97 是 2022 年 8 月 4 日 待定

119 欧阳昉昉 女 小学 音乐 66.5 81.74 74.12 是 2022 年 8 月 4 日 待定

120 李荣欣 女 小学 音乐 58 86.71 72.36

121 杨银铃 女 小学 音乐 64 79.04 71.52

122 钱艳沙 女 小学 音乐 69.5 70.34 69.92

123 何泽应 男 小学 音乐 60.5 72.34 66.42

124 刘霞 女 小学 英语 88 86.5 87.25 是 2022 年 8 月 4 日 待定

125 赵常云 女 小学 英语 87 87.12 87.06 是 2022 年 8 月 4 日 待定

126 杨启敏 女 小学 英语 90 83.74 86.87 是 2022 年 8 月 4 日 待定

127 张宇 女 小学 英语 85 84.48 84.74

128 陈正进 女 小学 英语 83 85.14 84.07

129 陈洪丽媛 女 小学 英语 83 84.64 83.82

130 苏传春 女 小学 英语 84 83.18 83.59

131 冯涵 女 小学 英语 85 81.38 83.19

8

132 罗美 女 小学 英语 83 83.04 83.02

133 刘关飞 女 小学 英语 83 76.8 79.9

134 张福娣 女 小学 语文 76 85.24 80.62 是 2022 年 8 月 4 日 待定

135 陈祖贤 女 小学 语文 65 90.92 77.96 是 2022 年 8 月 4 日 待定

136 徐颖 女 小学 语文 70 85.42 77.71 是 2022 年 8 月 4 日 待定

137 李菲 女 小学 语文 68 87.14 77.57 是 2022 年 8 月 4 日 待定

138 周海丽 女 小学 语文 67 87.98 77.49 是 2022 年 8 月 4 日 待定

139 石立瑞 女 小学 语文 66 86.98 76.49 是 2022 年 8 月 4 日 待定

140 陆贞咏 女 小学 语文 67 85.74 76.37 是 2022 年 8 月 4 日 待定

141 陈光田 女 小学 语文 68 84.3 76.15 是 2022 年 8 月 4 日 待定

142 郝聪 女 小学 语文 66 85.98 75.99 是 2022 年 8 月 4 日 待定

143 何霞 女 小学 语文 68 83.32 75.66 是 2022 年 8 月 4 日 待定

144 陈艳丽 女 小学 语文 66 85.26 75.63

145 吴再雯 女 小学 语文 68 82.66 75.33

146 付微微 女 小学 语文 65 85.54 75.27

147 杨艳 女 小学 语文 64 86.2 75.1

148 罗雯丽 女 小学 语文 65 84.2 74.6

149 牛燕圆 女 小学 语文 67 81.28 74.14

150 王娜 女 小学 语文 67 80.42 73.71

151 郑洁 女 小学 语文 70 76.7 73.35

152 陈高林 男 小学 语文 65 81.64 73.32

153 向丹丹 女 小学 语文 65 81.5 73.25

154 邓瑶 女 小学 语文 66 80.34 73.17

155 梁启会 男 小学 语文 66 78.3 72.15

156 岑永丽 女 小学 语文 65 77.42 71.21

157 刘峪玲 女 小学 语文 64 77.16 70.58

9

158 杨琼花 女 小学 语文 64 76.42 70.21

159 黄萍 女 小学 语文 64 76.28 70.14

160 普怀忠 女 小学 语文 64 75.36 69.68

161 查艳丹 女 小学 语文 64 74.84 69.42

162 柏雪雪 女 小学 语文 66 72.08 69.04

163 黄生艳 女 小学 语文 64 71.82 67.91

164 徐璇 女 幼儿园 幼儿园 66 85.78 75.89 是 2022 年 8 月 4 日 待定

165 杨倩 女 幼儿园 幼儿园 65.6 83.84 74.72 是 2022 年 8 月 4 日 待定

166 吴辉丽 女 幼儿园 幼儿园 64 81.72 72.86 是 2022 年 8 月 4 日 待定

167 邹娴 女 幼儿园 幼儿园 62.1 83.2 72.65 是 2022 年 8 月 4 日 待定

168 周应秀 女 幼儿园 幼儿园 60.3 83.9 72.1 是 2022 年 8 月 4 日 待定

169 付娟 女 幼儿园 幼儿园 61.5 82.58 72.04 是 2022 年 8 月 4 日 待定

170 郭登艳 女 幼儿园 幼儿园 59.5 83.52 71.51 是 2022 年 8 月 4 日 待定

171 尹露 女 幼儿园 幼儿园 58 83.86 70.93 是 2022 年 8 月 4 日 待定

172 曾孔菊 女 幼儿园 幼儿园 63.5 78.32 70.91 是 2022 年 8 月 4 日 待定

173 熊薇 女 幼儿园 幼儿园 65.8 75.78 70.79 是 2022 年 8 月 4 日 待定

174 文莉 女 幼儿园 幼儿园 61.3 79.28 70.29

175 梁大树 女 幼儿园 幼儿园 67.2 73.18 70.19

176 李妹 女 幼儿园 幼儿园 65.1 75.18 70.14

177 陈维维 女 幼儿园 幼儿园 62.7 76.8 69.75

178 董军佑 女 幼儿园 幼儿园 59.5 79.92 69.71

179 赵欢欢 女 幼儿园 幼儿园 62.5 76.72 69.61

180 任发琴 女 幼儿园 幼儿园 60.7 78.24 69.47

181 杨昌祝 女 幼儿园 幼儿园 62.9 76 69.45

182 柳兰 女 幼儿园 幼儿园 61.2 77.42 69.31

183 刘光先 女 幼儿园 幼儿园 60.5 77.32 68.91

10

184 罗荣凤 女 幼儿园 幼儿园 62.8 74.54 68.67

185 李娟 女 幼儿园 幼儿园 58 79.02 68.51

186 陈皇艳 女 幼儿园 幼儿园 60.8 75.5 68.15

187 贺正梅 女 幼儿园 幼儿园 59.5 76.6 68.05

188 王安雯 女 幼儿园 幼儿园 61.3 73.26 67.28

189 念红梅 女 幼儿园 幼儿园 64.5 69.18 66.84

190 罗欢欢 女 幼儿园 幼儿园 58.5 66.1 62.3

191 胡梅 女 幼儿园 幼儿园 58.1 65.28 61.69

192 罗细仲 女 幼儿园 幼儿园 58 56.76 57.38

193 张妹 女 幼儿园 幼儿园 64.5 缺考 32.25

公示时间：2022 年 8 月 1 日至 8 月 3 日

公示期内请各位考生认真核对成绩跟成绩通知单是否

一致，如有误的请及时反馈，公示期结束不反馈错误成绩的，

其后果自负。

咨询电话：0859-3526161 或 19184499529

（早上：8：30--12：00；下午：14：30--17：30）

义龙新区教育局

2022 年 8 月 1 日